STARBUCKS' Starbucks Beverages - ALLERGENE

Summer 1 2018

Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemiihen diese zu separieren) — kann eine Kreuzkontamination mit allen

Il peut v avoir des traces de I'allergéne présent

Legende
v = Das Allergen ist in den Zutaten enthalten
L'allergéne est inclus dans les ingrédients
T = Es konnen Spuren des Allergens vorhanden sein. vor

9!
Wenn Dich ein Gast nach den enthaltenen Allergenen fragt — rate nicht. Hilf ihm die korrekten Daten im Allergensheet zu finden, bevor er seine Wahl trifft — erinnere Dich: es ist die

v* = Milchallergen im Rahm / Schlagobers (Getréank kann ohne Rahm / Schlagobers bestellt werden)
Allergéne laitier de créme fouettée (options disponibles pour personnaliser sans créme fouettée)

Entscheidung des Kunden.

T* = Spuren von Milch aus Getrdankezutaten, wenn das Getrank ohne Rahm / Schlagobers bestellt wird
Traces de produits laitiers provenant de composants de boissons si personnalisés sans créme fouettée

Informations allergénes :

* wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains & their respective derivatives.
** al| ds, Brazils, h damias, pecans, hi & their respective derivatives

Une fois dé és, chauffés ou ipulés par les Baristas (bien que les produits ne soient pas mé és), une ination croisée des ingrédients allergénes entre les produits est
possible.
Siun d de des infor i liées a la présence d’un ingrédient allergéne dans un produit, n’essayez pas de deviner — reportez-vous au ci !

vous que c’est au client de choisir de consommer ou non un produit.

Espresso Beverages

Cold Foam Iced Cappuccino
Cold Foam Iced Cappuccino
Latte Macchiato

with Milk

Céleri
Sellerie
Gluten*
Poisson
Fisch
Lupin
Lupine
Lai
Milch

Crustacés
Schalentiere
Oeufs

Eier
Mollusques
Muscheln
Moutarde
Senf
Noisettes**
Niisse**
Arachides
Erdniisse
Sésame
Sesam

Soja

S0, /
Sulphites
>10ppm

v

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Iced Latte Macchiato
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Latte with Turmeric
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Flat White
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Caffé Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Iced Caffé Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
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[vamitaiate
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v
[white chocolate Mocha ]
with Milk v
with Soya v v
with Coconut v
with Almond v v
with Oat 4 v
[teed White chocolateMocha
with Milk v
with Soya v v
with Coconut v
with Almond v v
with Oat 4 v
|eaffeMocha e
with Milk v T T
with Soya v v T
with Coconut v T T
with Almond v v T T
with Oat 4 v* T T
|cedcaffeMocha e
with Milk v T T
with Soya v v T
with Coconut v T T
with Almond v v T T
with Oat v v* T T
|caramelMacchiato e
with Milk v v
with Soya v v
with Coconut v v
with Almond v v v
with Oat 4 v 4
|Iced Caramel Macchiato
with Milk v v
with Soya v v
with Coconut v v
with Almond v v v
with Oat 4 v 4
|cappuccino e e
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat 4
|cedCappuccine e e
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat 4

Caffe Americano

iced Caffé Ameficano
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[EspressoMacchiato e e e
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v

Freshly Brewed Coffee

Cold Brew

with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond ’
with Oat v

NwocodBrew
Ntowith ColdFoam
Niro with Caramel Cold Foom oy

Peach Citrus Green Tea Lemonade | . | | . | [ |
Pincapple Green Tea Lemonade |/ . | | | [ ]

Suawberry Black Tea Lemonade |/ . .| | | [ ]
peach Citus GreenTed |
Pincapple Greented |
SwawberyBockTed oo
Aople & Rasberry Shaken Iced Green Tea Lemonade | . | ./ | . |/ [ | [ |
Pople & Rasberry Shaken Iced GreenTea |/ . | | . | [ |

with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v




Crustacés
Schalentiere
Noisettes**
Niisse**

Mollusques
Muscheln
Arachides

Moutarde
Erdniisse

Senf

Gluten*
Lupin
Lupine
Sésame
Sesam
Soja

S0, /
Sulphites
>10ppm

Oeufs
Eier
Poisson
Fisch
Milch

Céleri
Selle

<

with Milk
with Soya 4
with Coconut
with Almond
with Oat v

AN

FIEIEIRNE

with Milk
with Soya
with Coconut
with Almond
with Oat v

FIEIEIRNE

with Milk
with Soya
with Coconut
with Almond

EIEIEIEIRN

with Oat v
Iced Shaken B8CkT808 | | | | | | ] ]
Iced Shaken Black Tea Lemonade |/ ./ |/ |/ 0 . | |/ [ | | | | | ]
Iced Shaken Mango lack 80 |/ ./ | |/ . | [ [ | | | | | ]
Iced Shaken Mango Black Tea LemoNn8de |/ |/ |/ . . | [ [ | | | | ]

[Iced Shaken GreenTea ..
Iced Shaken Green Tea Lemonade . |/ ./ . | | |
Iced Shaken Hibiscus Flavoured HerbalBlend ./ ./ ./ . |\ ./ | |/ |/ | | [ | |
Iced Shaken Hibiscus Flavoured Herbal Blend Lemonade | | ./ . |\ [ | [ | | [ [ | |

with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v

with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v

Engish Breakfost BaCk T80 |
Eorly Grey Back Tealend | |
Hibiscus Flavoured Herbal Blend | . . |
Emperors Clouds & Mist™ GreenTed |/ . | | | [ |

Mint Citrus Flavoured Green Teaglend |/ . | | . | |
Youthberry™ White Teaglend |/ . |
Chai Spiced Black Tealend | . | | | | |
Pasmine pearls Scented Green Tea |/ . | |

Mint Blend Herbal Blend
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Chamomile Herbal Blend ¢ ! |/ | ([ { | | | | | |
Cool Lime Refresha | |/ /| T [ |/ | | | | | |
Very Berry Refresha | | ' | T | |/ | | | | [ |
with Milk v
with Soya v v
with Coconut y
with Almond v v
with Oat 4 v
with Milk v T T
with Soya v v T
with Coconut v* T T
with Almond v v T T
with Oat v v* T T
with Milk v (wheat) v v T
with Soya V' (wheat) T* v T
with Coconut v’ (wheat) T* v T
with Almond v (wheat) T* v v T
with Oat v (wheat) T* v T
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat 4
with Milk v v
with Soya v v
with Coconut v v
with Almond v v v
with Oat 4 v 4
with Milk v T T
with Soya v v T
with Coconut v T T
with Almond v* v T T
with Oat 4 v* T T
with Milk v v
with Soya v v
with Coconut v v
with Almond v v v
with Oat v v v




with Milk
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|Strawberries & Cream Frappuccino® ]
with Milk v
with Soya v
with Coconut g
with Almond
with Oat v

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

with Milk

FIEIEIRNE]

with Soya

AN

with Coconut

with Almond

with Oat

with Milk

with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat v

[White Chocolate Cream Frappuccino® ]
with Milk v

with Soya v

with Coconut v

with Almond v

with Oat 4 v

[pouble Chocolatey Chip Frappuccinos ]
with Milk v (wheat) v v T

with Soya V' (wheat) T* v T

with Coconut v (wheat) T* v T

with Almond Y (wheat) T* v T

with Oat v’ (wheat) T* v T
[caramel Light Frappuccino® ]
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Almond

with Oat 4

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
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[EspressoLight Frappuccino® ]
with Milk v
with Soya
with Coconut
with Almond
with Oat 4
with Milk T T
with Soya v T
with Coconut T T
with Almond T T
with Oat v T T
with Milk v (wheat) v v T
with Soya V' (wheat) T v T
with Coconut v (wheat) T v T
with Almond Y (wheat) T v T
with Oat v (wheat) T v T
with Milk v
with Soya v v
with Coconut v
with Almond v
with Oat v v

Mango assion Fruit Frappuccino® Blended Juice | . . | /| . | [ | [ |

Raspoerry Blackaurrant Frappuccino® Blended Juice [ .

with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

with Milk

= - -

= - - -

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

with Milk

ANANENENEN
ANANANANEN

= - - -

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

with Milk

ANRNENENEN
ANASANANEN

= - - -

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

with Milk

ANANENENEN
ANASANANEN

= - - -

with Soya

<

with Coconut

with Almond

with Oat

ANANENENEN




Sugar Free Caramel Flavour Syrup

Sellerie
Gluten*
Crustacés
Schalentiere
Eier
Poisson
Fisch

Lupin
Lupine
Mollusques
Muscheln
Moutarde
Senf
Arachides
Erdniisse

Oeufs

Sugar Free Hazelnut Flavour Syrup

Sugar Free Vanilla Flavour Syrup

Caramel Flavour Syrup

Hazelnut Flavour Syrup

Vanilla Flavour Syrup

IAlmond Flavour Syrup

Simple Syrup

Peach Flavour Syrup

Mango Flavour Syrup

Peppermint Flavour Syrup

Coconut Flavour Syrup

Cinnamon Flavour Syrup

[Apple & Raspberry Flavoured Syrup

Mocha Drizzle

Caramel Drizzle

Frapp Base - Créme / Coffee / Light

<

Raspberry Blackcurrant

Mango Passionfruit

Strawberry Sauce

Java Chip

Cool Lime Concentrate

Berry Hibiscus Concentrate

Freeze-dried Blackberries

Freeze-dried Lime Wheels

Espresso

-

Bar Mocha Powder 1 kg (SKU 340966)

|Mocha Sauce

ISignature Hot Chocolate Powder (SKU 11002052)

-
-

|White Chocolate Sauce

Liquid Chocolate Base (SKU 11068627)

Rooibos Powder

ANRNAN

Matcha Tea Powder

Chai Tea Concentrate

Lemonade

Black Tea

Green Tea & Herbal Blend

Hibiscus & Herbal Blend

Peach Citrus Flavour Fruit and Botanical Blend

Pineapple Flavour Fruit and Botanical Blend

Strawberry Flavour Fruit and Botanical Blend

\Whipped Cream

\Whipping Cream

Milk (Skimmed, Semi-Ski and Whole)

ANENEN

Almond Dairy Alternative

Soya Dairy Alternative

(Coconut Dairy Alternative

Oat Dairy Alternative

Single Cream

Heavy Cream

VIA coffee

[ Turmeric Spice Mix

Vanilla Sugar

Cinnamon Powder

Chocolate Powder

Nutmeg Powder




